Justiça Eleitoral - 34ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

EDITAL Nº 04/2024

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) DR DANIEL FOLETTO GELLER, Juiz(Juíza) da 34ª Zona Eleitoral, BANDEIRANTES/MS

, por força da Lei 9.504/97.

            FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e

Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº

4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções

eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no

pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90298 - BANDEIRANTES
Local de Votação: 1015 - EE ERNESTO SÓLON BORGES

Seçao: 1 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV XXXX3818XXXX DOUGLAS JOSÉ KREIN SILVA XXXX5991XXXX MARCIA REGINA KRUEL MULLER

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX5991XXXX MARCIA REGINA KRUEL MULLER XXXX4135XXXX ANDREIA DIAS OLIVEIRA

Município: 90972 - JARAGUARI
Local de Votação: 1015 - EE JOSÉ SERAFIM RIBEIRO

Seçao: 29 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV XXXX7491XXXX TANIA MARA GOMES DE OLIVEIRA XXXX3950XXXX MILLENA DE SOUZA MARTINS

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX3950XXXX MILLENA DE SOUZA MARTINS XXXX0704XXXX ADALBERTO BLANCO MACHADO

Seçao: 30 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX5546XXXX IZABEL KARINE CORREIA DA

SILVA TEIXEIRA

XXXX7922XXXX ANDRÉ CANDIDO DA SILVA

Seçao: 31 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV XXXX3541XXXX RODINEIA MORAES DA SILVA XXXX1588XXXX JEFERSON CINTURIÃO SHJAM

WASKI

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX1588XXXX JEFERSON CINTURIÃO SHJAM

WASKI

XXXX7409XXXX SILVIA DUARTE DE OLIVEIRA

Seçao: 32 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX4770XXXX CAROLINE SILVA DOS SANTOS XXXX3464XXXX LUZENIR OLIVEIRA VILELA

15/08/2024 18:24
1

Justiça Eleitoral - 34ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

Seçao: 33 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV XXXX3931XXXX SARAH CAMARGO DA SILVA

BRANDÃO

XXXX3289XXXX DAYANA VILELA LOPES

1º MESÁRIO - MRV XXXX3289XXXX DAYANA VILELA LOPES XXXX1442XXXX MARIA LUISA CARDOZO OVIEDO

2º MESÁRIO - MRV XXXX1442XXXX MARIA LUISA CARDOZO OVIEDO XXXX5540XXXX RITHA DE KASSIA DIEHL

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX5540XXXX RITHA DE KASSIA DIEHL XXXX5320XXXX VANESSA MARIA VILELA DA SILVA

Seçao: 34 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV XXXX7462XXXX MARIA CARDOZO TEIXEIRA PAIVA XXXX4042XXXX BIANCA DOS ANJOS NOGUEIRA

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX4042XXXX BIANCA DOS ANJOS NOGUEIRA XXXX7454XXXX JHENYFER LIFE FERREIRA DE

SOUZA

Seçao: 35 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV XXXX5611XXXX RAQUEL DA SILVA MONTEALVÃO XXXX6685XXXX MARILIA VELASCO DE OLIVEIRA

2º MESÁRIO - MRV XXXX6685XXXX MARILIA VELASCO DE OLIVEIRA XXXX7619XXXX EMILLY LUJAN D' ELIA

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX7619XXXX EMILLY LUJAN D' ELIA XXXX6353XXXX JOSIANE GRANCE SENTURIÃO

Seçao: 90 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV XXXX5606XXXX ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA

DE SOUZA

XXXX2259XXXX IDALY MARTINS DE FARIAS

ESCOBAR

2º MESÁRIO - MRV XXXX2259XXXX IDALY MARTINS DE FARIAS

ESCOBAR

XXXX5759XXXX JOANNA D'ARC LUCIANA DE

SOUZA ALMEIDA DE OLIVEIRA

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX5759XXXX JOANNA D'ARC LUCIANA DE

SOUZA ALMEIDA DE OLIVEIRA

XXXX5466XXXX LYVIA LEITE MOROZ

Local de Votação: 1090 - EE. ZUMBI DOS PALMARES

Seçao: 65 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV XXXX0093XXXX FRANCIELE MORALIS LIMA XXXX0811XXXX HELMEN JEAN DA SILVA PEREIRA

2º MESÁRIO - MRV XXXX0811XXXX HELMEN JEAN DA SILVA PEREIRA XXXX6154XXXX MARILZA DOS SANTOS

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX6154XXXX MARILZA DOS SANTOS XXXX5634XXXX GEOVANNA FAGUNDES DA SILVA

Local de Votação: 1040 - EM FRANCISCO ANTÔNIO DE SOUZA

Seçao: 36 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX0257XXXX GENESIO APARECIDO BENEDICTO

DE SOUZA

XXXX9767XXXX CLAUDIA ANA DELMONDES

Seçao: 62 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX2609XXXX ROSIANE FERREIRA DA SILVA

ALVES

XXXX9781XXXX HANDERSON MOLIN BRUN

15/08/2024 18:24
2

Justiça Eleitoral - 34ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

Seçao: 66 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX3574XXXX FRANCISCO ÍGOR DELMONDES

SOUZA

XXXX5812XXXX ANA PAULA LOPES

Seçao: 91 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV XXXX6628XXXX ELSIANE DIVANESCA FERREIRA

DOS SANTOS

XXXX5589XXXX MARLENE AZAMBUJA BARBOSA

1º MESÁRIO - MRV XXXX5605XXXX ROSILENE FERREIRA DA SILVA XXXX6672XXXX VÂNIA CECÍLIA DOS SANTOS

AMARAL TAVARES

2º MESÁRIO - MRV XXXX6672XXXX VÂNIA CECÍLIA DOS SANTOS

AMARAL TAVARES

XXXX3632XXXX KAROLINA DELMONDES CHARÃO

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX3632XXXX KAROLINA DELMONDES CHARÃO XXXX4041XXXX FELIPE EDUARDO NEVES

Município: 91499 - ROCHEDO
Local de Votação: 1058 - EE JOSÉ ALVES RIBEIRO

Seçao: 78 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV XXXX6839XXXX EVA ALEM DE SENA XXXX0248XXXX GLEISON VASCONCELOS

FIGUEIREDO

2º MESÁRIO - MRV XXXX0248XXXX GLEISON VASCONCELOS

FIGUEIREDO

XXXX1944XXXX RENARA VIEIRA VICENTINI

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX1944XXXX RENARA VIEIRA VICENTINI XXXX4419XXXX EVELYN REGINA RODRIGUES

Seçao: 82 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV XXXX0398XXXX FABIOLA ANDRADE DIAS XXXX5677XXXX MELINA ROZA ALBUQUERQUE

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX5677XXXX MELINA ROZA ALBUQUERQUE XXXX3098XXXX ESTHER DE OLIVEIRA FEJES

Local de Votação: 1023 - ESCOLA POLO DO SABER

Seçao: 72 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV XXXX0601XXXX RAMONA RIBEIRO ALMEIDA XXXX0592XXXX ROSEMEIRE MIRANDA SILVA

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX0617XXXX ELICA LUIZA DE OLIVEIRA XXXX1072XXXX ROGERIO SANDIM LOPES

Seçao: 74 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX5639XXXX LUIZ FERNANDO ARAÚJO ALEM XXXX0702XXXX JESSICA RAFAELA BISPO ALVES

DIAS

Seçao: 75 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV XXXX1551XXXX JOELMA MEDINA DE REZENDE XXXX6965XXXX MARILENE RODRIGUES DE

ARANTES

2º MESÁRIO - MRV XXXX6965XXXX MARILENE RODRIGUES DE

ARANTES

XXXX5340XXXX MAIZA DE JESUS SILVA

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX5340XXXX MAIZA DE JESUS SILVA XXXX4391XXXX JOÃO PEDRO CARVALHO DE

ABREU

15/08/2024 18:24
3

Justiça Eleitoral - 34ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

Função Especial Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

XXXX9509XXXX SILMARA CORREA DO AMARAL XXXX8226XXXX JACINTA MONICA FERREIRA

GOMES

Local de Trabalho: EE JOSÉ ALVES RIBEIRO, situado à RUA DUQUE DE CAXIAS, 227 CENTRO

AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

XXXX3906XXXX FÁBIA RODRIGUES LIMA XXXX5513XXXX PATRICIA ALVES VILELA

Local de Trabalho: EE JOSÉ ALVES RIBEIRO, situado à RUA DUQUE DE CAXIAS, 227 CENTRO

AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

XXXX3353XXXX LUCAS VINICIOS ALLE FANTINATO XXXX7585XXXX SOLIANE FERNANDA DA MATA

SILVA

Local de Trabalho: EM LEONTINA LUCIANA DA SILVA, situado à R. AFONSO PENA, SN

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 34ª Zona.

          Eu DR DANIEL FOLETTO GELLER Juiz(a) da 34ª Zona Eleitoral/MS.

BANDEIRANTES, 15 de agosto de 2024

___________________________________________________________________

Dr(a) DR DANIEL FOLETTO GELLER

Juiz(Juíza) da 34ª Zona Eleitoral/MS

15/08/2024 18:24
4